РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ – Югра(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

26.12.2023 19/03-П-1265

ПРИКАЗ
Об утверждении Календарного планарегиональных, межрегиональных,всероссийских и международныхфизкультурных мероприятий и спортивных мероприятийБУ ДО «Спортивная школа»Центр адаптивного спорта Югры» на 2024 год

На основании приказа Департамента физической культуры и спортаХанты-Мансийского автономного округа – Югры № 524 от 25.12.2023 «Обутверждении Календарного плана региональных, межрегиональных,всероссийских, и международных физкультурных мероприятий и спортивныхмероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2024 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Календарный план региональных, межрегиональных,всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивныхмероприятий БУ ДО «Спортивная школа» Центр адаптивного спорта Югры»на 2024 год (далее – Календарный план) согласно приложению.2. Назначить ответственными:2.1. За реализацию Календарного плана начальника отдела по группевидов спорта отдела по адаптивным видам спорта (А.Е Ситников),руководителя обособленного подразделения г. Югорск (Н.И. Кравченко),руководителя обособленного подразделения г. Сургут (А.А. Воробьев).

2.2. За финансирование мероприятий Календарного плана начальникаотдела финансово-экономического обеспечения и бюджетного учета (Э.А.Родькина).3. Документоведу (Ю.М. Майер) направить настоящий приказруководителям (начальникам) структурных подразделений для ознакомления,в течение 2 рабочих дней с момента регистрации приказа.4. Руководителям (начальникам) структурных подразделенийознакомиться с настоящим приказом под подпись. Подписанные листыознакомления направить в отдел правовой и кадровой работы по «ДЕЛО-WEB», в течение 5 рабочих дней.5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить назаместителя директора по подготовке спортивного резерва (В.С. Сивкова).

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00E3E5A1F09CDBC1C5E64D7ED9F9D730EDВладелец Вторушин Михаил ПетровичДействителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

М.П. Вторушин

Подготовил:
Начальник отделафизкультурно-массовой работы _________А.В. Лысенков

Согласован:
Заместитель директора поподготовке спортивного резерва ___________В.С. Сивкова

С приказом ознакомлен(а) 26.12.2023 19/03-П-1265

Ситников А.Е. ____________
Воробьев А.А._____________
Кравченко Н.И. ____________